
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

NR XXX/216/08 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie nazw ulic 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Nadaje się nazwy ulicom w mieście Brzeg Dolny: 

Lp. Nazwa ulicy 
Przebieg ulicy Położenie, oznaczenie                   

w operacie ewidencji gruntów Początek ulicy Koniec ulicy 

1. Brzozowa Akacjowa Akacjowa AM 1 działka nr 382/86 

2. Jarzębinowa Akacjowa Brzozowa AM 1 działka nr 40/8,           

AM 1 działka nr 382/85 

 

2. Włącza się do ulicy Akacjowej położonej w mieście Brzeg Dolny działkę oznaczoną  w operacie ewidencyj-

nym: AM 1 działka  nr 40/7. 

Położenie ulic przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZACY 

RADY MIEJSKIEJ 

EUGENIUSZ SKORUPKA 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej  

w Brzegu Dolnym nr XXX/216/08 z dnia 

18 grudnia 2008 r. (poz. 350) 

 
 


